СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменения в решение Собрания депутатов Покровского сельского поселения от 09.08.2013г.№30 «О создании муниципального дорожного фонда Покровского сельского поселения  »

Принят
Собранием депутатов                                       «16» октября 2015года.

В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Уставом Покровского сельского поселения

Собрание депутатов Покровского сельского поселения решило:

1. Внести в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда муниципального образования Покровское сельское поселение, утвержденный Решением Собрания депутатов Покровского сельского поселения от 09.08.2013 N 30 " О создании муниципального дорожного фонда Покровского сельского поселения  " следующие изменения:
1.1. пункт 2.1 статьи 2 дополнить подпунктом «л» следующего содержания:
"л) выделить часть средств из денежной премии в 2015 году;

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) .

Глава Покровского
 сельского поселения                                            В.Г. Гордиенко

село  Покровское
«16» октября 2015г.№ 101